（様式第４号）（第６条関係）

社協支部活動費（須坂市社会福祉協議会団体活動費）請求書

　　年　　月　　日

社会福祉法人須坂市社会福祉協議会会長　様

団体名　須坂市社会福祉協議会　　　　　支部

支部長

金額　　　　　　　　円也

この度、決定通知のありました社協支部活動費（須坂市社会福祉協議会団体活動費助成金）について、上記のとおり請求いたします。

交付方法（　口座振替　・　現金　）○印をお願いします。

	振

込

先
	フ　リ　ガ　ナ

	金融機関
・支店名

	口座番号
	普通　・　当座

	フ  リ  ガ  ナ

	口座名義